CUENTA PUBLICA 2016

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2016

(PESOS)

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016

Comisién para la Regularizacién de la Tenencia de la Tierra

CONCEPTO

Saldo Inicial

Cargos del Periodo

Abonos del Periodo

Saldo Final

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

408,306,961

333,208,687
13,804,125
128,862,018
0
304,881,322
0
-114,338,778
0
75,098,274
0

0
75,022,393
118,099,937
0
123,792,082
5,768,026

0

0

2,276,199,496

2,272,429,532
2,226,561,572
18,287,774

0

25,153,164

0

2,427,022

0

3,769,964

0

0

0

580,569

0

1,980,927
1,208,468

0

0

2,278,486,791

2,266,601,162
2,228,965,109
30,053,818

0

7,456,253

0

125,982

0

11,885,629

0

0

0

2,024,960

0

2,884,175
6,976,494

0

0

406,019,666

339,037,057
11,400,588
117,095,974
0
322,578,233
0
-112,037,738
0

66,982,609

0

0

75,022,393
116,655,546
0
-124,695,330
0

0

0

-2,287,295
5,828,370

-2,403,537
-11,766,044
17,696,911

2,301,040

-8,115,665

-1,444,391

-903,248
-5,768,026

0

0

0

0
0
0

0

0
0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizé: C.P. ROGELIO ENRIQUE VALDEZ VALDEZ
ENCARGADO DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Elabord: C.P. NORMA ANGELICA RIOS HUERTA
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

COMISION PARA LA REGULARIZACION DE LA TENENCIA DE LA TIERRA
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