## CUENTA PÚBLICA 2016

## CUENTA PÚBLICA 2016 ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016 (PESOS)

Ente Público:\_

Comisión para la Regularización de la Tenencia de la Tierra

CONCEPTO	Saldo Inicial	Cargos del Periodo	Abonos del Periodo	Saldo Final	Variación del Periodo
ACTIVO	408,306,961	2,276,199,496	2,278,486,791	406,019,666	-2,287,295
Activo Circulante	333,208,687	2,272,429,532	2,266,601,162	339,037,057	5,828,370
Efectivo y Equivalentes	13,804,125	2,226,561,572	2,228,965,109	11,400,588	-2,403,537
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	128,862,018	18,287,774	30,053,818	117,095,974	-11,766,044
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	0	0	0	0
Inventarios	304,881,322	25,153,164	7,456,253	322,578,233	17,696,911
Almacenes	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	-114,338,778	2,427,022	125,982	-112,037,738	2,301,040
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Activo No Circulante	75,098,274	3,769,964	11,885,629	66,982,609	-8,115,665
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	75,022,393	0	0	75,022,393	0
Bienes Muebles	118,099,937	580,569	2,024,960	116,655,546	-1,444,391
Activos Intangibles	0	0	0	0	0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-123,792,082	1,980,927	2,884,175	-124,695,330	-903,248
Activos Diferidos	5,768,026	1,208,468	6,976,494	0	-5,768,026
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: C.P. ROGELIO ENRIQUE VALDEZ VALDEZ ENCARGADO DE LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS Elaboró: C.P. NORMA ANGÉLICA RÍOS HUERTA JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD